

Årsredovisning
för
Loco Aktiebolag

556175-2774

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Loco Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-05-02. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2024-05-02


Kenneth Löf

Årsredovisning
för
Loco Aktiebolag
556175-2774
Räkenskapsåret
2023

Styrelsen och verkställande direktören för Loco Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av ventilationsprodukter med licensrätt.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Krig i omvärlden har haft en negativ inverkan på orderingång och därefter även på vinsten för bolaget, då vi är beroende av byggmarknads igångsättningstillstånd som legat på historisk låg nivå.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	692	994	2 720	1 594
Avkastning på eget kap. (%)	-34	-20	42	11
Resultat efter finansiella poster	-236	-218	611	130
Soliditet (%)	72	64	61	77

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med ca 30 % pga mycket färre ordrar än normalt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	514 195	4 118	638 313
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-195 250		-195 250
Balanseras i ny räkning			4 118	-4 118	0
Årets resultat				22 278	22 278
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	323 063	22 278	465 341

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	323 063
årets vinst	22 278
	345 341
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (204,325 kronor per aktie)	204 325
i ny räkning överföres	141 016
	345 341

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

691 993

994 175

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

691 993

994 175

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-470 453

-683 557

Övriga externa kostnader

-183 984

-228 038

Personalkostnader

2

-278 670

-244 642

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

0

-55 186

Övriga rörelsekostnader

5 943

-801

Summa rörelsekostnader

-927 164

-1 212 224

Rörelseresultat

-235 171

-218 049

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

715

1

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 214

-32

Summa finansiella poster

-499

-31

Resultat efter finansiella poster

-235 670

-218 080

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

273 000

175 000

Förändring av överavskrivningar

0

55 186

Summa bokslutsdispositioner

273 000

230 186

Resultat före skatt

37 330

12 106

Skatter

Skatt på årets resultat

-15 052

-7 988

Årets resultat

22 278

4 118

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

431

462 125

Övriga fordringar

257 509

1 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

11 056

Summa kortfristiga fordringar

257 940

474 181

Kassa och bank

Kassa och bank

692 209

1 201 680

Summa omsättningstillgångar

950 149

1 675 861

SUMMA TILLGÅNGAR

950 149

1 675 861

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

323 063

514 195

Årets resultat

22 278

4 118

Summa fritt eget kapital

345 340

518 313

Summa eget kapital

465 340

638 313

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

279 000

552 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 048

130 503

Skatteskulder

0

49 639

Övriga skulder

186 761

293 406

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

12 000

Summa kortfristiga skulder

205 809

485 548

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

950 149

1 675 861

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	341 397	341 397
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	341 397	341 397
Ingående avskrivningar	-341 397	-286 211
Årets avskrivningar	0	-55 186
Utgående ackumulerade avskrivningar	-341 397	-341 397
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Om osäkerheten i omvärlden fortsätter, bedömer vi att 2024 blir lika 2023 för vår del. Om omvärldskonflikterna löses bedömer vi att 2024 blir ett bra år för Loco Aktiebolag.

Stockholm 2024-05-02



Kenneth Löf
Verkställande direktör